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15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından

biri olarak hafızalara kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin

onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti

ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür.

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile

bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan

etmiştir.

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ

ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu

demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak

elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında

nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk değil,

kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya

göstermiştir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde

kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri

temizlemiştir.

(...)

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm

kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu

büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin her bir

ferdine şükranlarımı sunuyorum
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P H O T O  B Y  M A R T I N  R .  S M I T H

     15 Temmuz gecesini anlatmaya yeter mi sayfalarımız?

Sığar mı kitaplarımıza mümkün müdür bu? Sorarım size hangimiz Ömer Halis

DEMİR olabilir?

     İşte o geceydi... Tarihler 15 Temmuz 2016'yı gösteriyordu.Karanlık bulutlar

çökmüştü üzerimize. İstanbul’da yer yerinden oynuyordu adeta. İşte onlar

korkmadılar, yürüdüler tankların üzerine. Aramızda ülkeyi canı pahasına

koruyabilecekler vardı. Çocuk yaşta şehit olanlar peki? Belki de onların

yaşayacakları çok güzel günleri olacaktı. Düşünmediler bunları, ölüme koştular.

Ama vatan içindi her şey!

     Tek bayrak, tek yürekti o gece. İçimize sızmıştı hainler. Onlar da bizden

gibi görünüyordu ama bir fark vardı: Bizler vatan için ölmeye hazır gençlerken

onlar vatana ihanet edebilecek kadar alçaklardı. Kübra,DOĞANAY ve Cennet

YİĞİT isimli iki arkadaş... Hayalleri polis olmaktı. Nerden bileceklerdi hayalinin

kurdukları yolun sonunda hainlerce şehit olacaklarını. O gecenin gürültüsü sadece

silah ve bombaların sesleri değildi, milyonların ayak sesleri inletiyordu yerleri.

Şehadet şerbeti içilmişti, kalplerinde vatan sevgisi, dillerinde tekbirler...

İlerliyorlardı, korkmuyorlardı. Vatan için ölmeye her daim hazırlardı. 

     Bu zamana kadar bu ülkenin toprakları çok hain görmüştü ama bizim aziz

milletimiz hepsini tarihe gömdü. 15 Temmuz gecesi sen, ben, o değil biz olunca

yendik. Yürüdükçe yolar bizimdir. Hainleri ülkemizden atacak eller bizimdir. Ve

sonunda zafer inanan Türk milletinindir!

                                                                         AZRAŞAH EROL

                                                                             7/A SINIFI

15 TEMMUZ 2016 MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK
GÜNÜ

Öğrencilerimizin Kaleminden



KARANLIK GECEDEN AYDINLIK BİR SABAHA

     15 Temmuz gecesiydi. Geceler karanlık olur ama bu gece yakın tarihimize geçecek
kapkaranlık bir geceydi. Karanlık geceyi; hainlerin halkımıza çevirdiği numaraları,
uçaklardan atılan bombaları anlatıyordu. O gece ya buna dur diyecek ya da susup bir
milletin nasıl tutsak edildiğine şahit olacaktık. Geceyi aydınlatan sadece bombalar veya
silahlar değildi. Tabii ki halkımızın yüksek iradesi bu geceyi sabaha çıkarmayı ve bu hain
girişimi yok etmeyi iyi bilirdi. 
     Daha önceleri bu tabloyu çok gördü bu millet ama Türk milletinin karakterinde asla
boyun eğmek, başkasının himayesine girmek yoktur. O yüzden genç, yaşlı, çocuk demeden
çıktık meydana. O yüzden, evet o yüzden Ömer Halis DEMİR 17 kurşunla vatan toprağına
düştü ve şehit oldu. O yüzden camilerimizde selalar, dillerimizde dualar yalvardık
Rabbimize. Ey Rabbim! Bizi vatansız, bayraksız bırakma diye. 
     Atalarımız Kurtuluş Savaşı'nda vatanımızı düşmandan korumak için her türlü zorluğa
göğüs gerdiler. Ne mi yapmışlar? Kara Fatma, Şerife Bacı cepheye mermi taşıdılar. Seyit
Onbaşı vatan ve iman aşkıyla 276 kilogram mermiyi kaldırdı. İngiliz askerinin Türk bir
kadının başından örtüsünü çekmesiyle Sütçü İmamın başlattığı bir mücadeleydi bu. Evet
özgürlük mücadelesiydi. 15 Temmuz'da da özgürlük mücadelesi verildi, halkın iradesinin
yok sayılmasına izin verilmedi. 15 Temmuz gecesi tıpkı Kurtuluş Savaşı'ndaki gibi Ömer
Halis Demir'in darbeci hainlere fırsat vermemesi Türk halkının kimi tankın altına yatarak
kimi köprüde şehit olarak, kimi ekin tarlasını yakarak, kimi meclisimizi koruyarak...
Kurtuluş Savaşı misali 15 Temmuz'da da destan yazdılar. Vatanımızı karanlık bir geceden
aydınlık bir sabaha çıkardılar.

Şaduman Şeyma KADIOĞLU
8/A Sınıfı

Öğrencilerimizin Kaleminden



Öğrencilerimizden resimler



Öğrencilerimizden resimler



Öğrencilerimizden şiirler

Hava sıcak mı sıcak,

Düşmanın hain planı yürekleri yakacak.

Yaşlı, genç, bütün millet bu planı yıkacak.

Milletimin imanı bu gece şahlanacak.

Kimi tankın altında kimi köprü başında.

Ömer Halis DEMİR görevinin aşkıyla,

Devirdi hainleri tam ihanet anında.

Düşman şaştı kaldı, vatan millet aşkına!

Bu gece yazıldı bir destan daha,

Selalarla, dualarla yakardılar Yaradan’a.

Vatanımızı bölemeyecekler asla.

Uyanık ol kardeşim fırsat verme düşmana!

Medine Ravza KADIOĞLU

8/A Sınıfı

15 TEMMUZ 



Bir 15 Temmuz gecesi,

Hainler pusu kurdu demokrasiye.

Millet tek yürek, yediden yetmişe,

Çarpıştı, siper oldu ölesiye.

          Biz başka milletler gibi alışkın değiliz,

        Emir altına girip kulluk etmeye kula.

           Ne halka silah doğrultur ne de eğiliriz,

              Bir parça minnet etmeyiz iki üç çapulcuya.

Tankı, uçağı ne varsa karşımıza gelseler de

Bize öğrettiler, ihanet olmaz vatana.

Kurşun sıkılmaz halka, edilse de komuta,

Yoksa nasıl bakarız her karışta kanı olan yatana.

Münire Nisa CİVELEK

8/A Sınıfı

15 TEMMUZ GECESİ

Öğrencilerimizden şiirler



ŞEHİDİMİZİN
AİLESİNE ZİYARET

Okul müdürümüz ve öğretmenlerimiz ile birlikte 
Mardin /Nusaybin’de şehit düşmüş askerimiz Şehit Jandarma
Komando Onbaşı FERHAT ÖZMUTLU’nun ailesini Damudere
Köyünde ziyaret ettik. Şehidimizin anne ve babası Menevşe /
Seyit Ali ÖZMUTLU ile gerçekleştirdiğimiz sohbetin ardından
şükranlarımızı sunuyoruz.
Azraşah EROL / M.Erdem TÜRKMEN 
7/A Sınıfı



bulmaca köşesi
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